
МУЬШЦЙПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД Ш 75 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

ПРИКАЗ

«25» октября 2023 г. №347

О проведении районного
Дня открытых дверей
на тему: «Разговор о правильном питании»

На основании письма департамента по образованию Кировского территориального 
управления от 20.10.2023 г. 07/1465 «О проведении дня открытых дверей по теме: 
«Разговор о правильном питании»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести день открытых дверей в МОУ детском саду № 75 на тему: 

«Разговор о правильном питании» 03.11.2023 г.
2. Старшему воспитателю Т.В. Кушнаревой разработать план мероприятий на день 

открытых дверей на тему: «Разговор о правильном питании».
3- Старшему воспитателю С.Е. Дорониной разработать памятки, буклеты для 

родителей (законных представителей) по теме: «Здоровый дошкольнию>, «Правила 
здорового питания», «Закаляйся, если хочешь быть здоров».

4, Педагогам всех возрастных групп разместить информацию для родителей о 
здоровом образе жизни, правильном питании, о воспитании кулыурно- 
гигиенических навыков и навьшов кулыуры еды, о полезных свойствах пищевых 
продуктов, витаминов для роста и развития детского организма.

5.

6.

Старшему воспитателю С.Е. Дорониной 
открытых дверей на сайт учрежденйя. 
Контроль за исполнением настоящего

Заведующий МОУ детского сада Ш 75

С прик^ом ознакомлены:
. Т.В. Кушнарева 

С.Е, Доронина

информащпо о дне

собой.

. Деньгова

С/


